
Skatteregler för utbetalning av arvoden till callers

Arbetsgivaravgifter på ersättningar till callers bosatta i Sverige 

Skatteverket har fastställt att förening som bedriver idrottslig verksamhet 
slipper betala arbetsgivaravgift och skall ej göra skatteavdrag på arvoden 
om den årliga ersättningen understiger ett halvt prisbasbelopp. 
Squaredansföreningar anses bedriva idrottslig verksamhet då de har som 
ändamål att uppmuntra till motion och regelbunden fysisk aktivitet *)

Squaredansföreningar behöver alltså inte betala arbetsgivaravgift eller göra
skatteavdrag när de betalar ut arvode till en caller eller instruktör om den 
årliga sammanlagda utbetalningen, per person, understiger ett halvt 
prisbasbelopp, dvs mindre än 26 250 kr för kalenderåret 2023 **).

Beloppsgränsen gäller för var och en av de callers eller instruktörer som 
föreningen anlitar under kalenderåret.

Traktamenten, bilersättningar och andra kostnadsersättningar som callern 
får göra avdrag för ska inte räknas med i beloppet om ersättningen inte 
överstiger de schablonbelopp som anges på Skatteverkets hemsida:

https://skatteverket.se/foretag/arbetsgivare/lonochersattning/traktamente
.4.361dc8c15312eff6fd1703e.html

En caller eller instruktör kan erhålla arvoden från flera föreningar utan att 
dessa behöver betala någon arbetsgivaravgift, om var och en betalar ett 
totalt arvode per år, understigande ett halvt prisbasbelopp.

Förening, som betalat ut arvoden är skyldig att informera mottagaren att 
hon eller han är skattskyldig för det erhållna beloppet. Föreningen skall 
redovisa ersättningen på en kontrolluppgift (blankett KU10) i fält 031. 
Skatteverket för in beloppet som inkomst av tjänst på mottagarens 
självdeklaration. Det är mottagarens ansvar att själv betala in skatt till 
Skatteverket.

En squaredansförening som bara betalar ut ersättningar till callers eller 
instruktörer under ett halvt prisbasbelopp, per person och år, ska inte vara 
registrerad som arbetsgivare.
Om en förening betalar ut ett sammanlagt arvode per år, till en och
samma person, som är lika med eller mer än ett halvt prisbasbelopp
måste föreningen betala arbetsgivaravgift på hela beloppet samt göra 
skatteavdrag.
Om föreningen gjort skatteavdrag måste den registrera sig som 
arbetsgivare och redovisa ersättningen till Skatteverket.

*)   Se 7 kap. paragraferna 4-6 och 10 (Inkomstskattelagen) - Ändamålskravet

**) Se 10 kap. 4 § 4. SFL (Skatteförfarandelagen) – Undantag från skyldigheten att göra
       skatteavdrag från ersättning för arbete.

       Se även 2 kap 19 § SAL (Socialavgiftslagen) – Ersättning till idrottsutövare

Täby 2023-07-03  Rolf Boettge
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